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 Врз основа на чл. 21 Законот за јавнообвинителска служба ("Сл.весник на РМ" 

бр. 62/15...21/18) Јавниот обвинител на Република Северна Македонија на 20.12.2021 

година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАСПИШУВАЊЕ ЈАВЕН   ОГЛАС  БРОЈ -  6/21 

 

 

 Се врши дополнување на Јавен оглас бр.6/21 со А бр.04-631/1 од 18.12.2021 година за 

вработување на неопределено работно време на (60) шеесет јавнообвинителски службеници и тоа: 

 

Вишо јавно обвинителство Штип 

Г4  Помлад референт доставувач- 1 извршител  

1) Стручни квалификации- VI- степен вишо или IV средно образование, 

2) Работно искуство: - за нивото Г4 со или без работно искуство во струката, 

Нето плата со вишо образование 18.663,00 денари , со средно образование 16.019,00 денари. 

 

 

Образложение 

 

 Јавниот обвинител на Република Северна Македонија, донесе Одлука за распишување јавен 

оглас бр.6/21 од 18.12.2021 година, за вработување на неопределено работно време на 60 

јавнообвинителски службеници на работните места во јавното обвинителство. 

 

 Со оглед дека во одлуката А бр.04-631/1 за распишување на јавен оглас не е опфатено 

работното место за вработување на јавнообвинителски службеник Г4  Помлад референт 

доставувач- 1 извршител во Вишото јавно обвинителство Штип, со оваа Одлука се врши 

дополнување на јавниот оглас бр.6/21. 

 

 По однос на општите работни компетенции и условите за работа важат оние кои се наведени 

во Одлуката за распишување на јавен оглас бр.6/21. 

 

 


